様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

 甲佐町長          様

申請者 住 所

                 氏  名             印

電話番号

甲佐町狩猟免許等取得費補助金交付申請書（兼実績報告書）

 甲佐町狩猟免許等取得費補助金について、金       円を交付されるよう、

甲佐町補助金等交付規則第５条及び甲佐町狩猟免許等取得費補助金交付要項第６条

の規定により、関係書類を添えて申請します。